1
DC850C
3
DC850C
СОДЕРЖАНИЕ
Введение…………………………………………………………………………………………………..4
1. Общие сведения………………………………………………………………………………………5
2. Основные технические характеристики………………………………………………...6

6
DC850C
Далее приведена расшифровка серийного номера изделия.
2. ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Основные параметры и технические характеристики приведены в таблице 1.
Таблица 1
Наименование параметра Значение
Объем всасывания, м3/час 850
Номинальная мощность двигателя, Вт 750
Тип/режим работы двигателя Асинхронный/S1
Мощность подключаемого оборудования (max), Вт 2200
Напряжение питания, В 230
Номинальная частота питающей сети, Гц 50
Частота вращения вала, об./мин. 2800
Диаметр крыльчатки, мм 230
Размер фильтрующего элемента (Ø×В), мм 370×400
Степень фильтрации, мкм 1
Разрежение воздуха, Па 1020
Объем мешка-стружкосборника, л 56
Диаметр входного патрубка, мм 100
Уровень шума, дБ 80
Габаритный размер установки (Д×Ш×В), мм 600×600×1500
Размер упаковки (Д×Ш×В), мм
упаковка 1
упаковка 2
450×410×390
430×430×540
Масса брутто/нетто, кг
упаковка 1
упаковка 2
18,0/20,0
11,0/12,0
7,0/8,0
Срок службы изделия, лет 5
В таблице 1 представлена общая информация. Данные технические характеристики
актуальны на момент издания руководства по эксплуатации. Компания «БЕЛМАШ»
оставляет за собой право на изменение конструкции и комплектации оборудования
без уведомления потребителя.
7
DC850C
3. КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ
Комплект поставки установки в соответствии с таблицей 2.
Таблица 2
№ п/п Наименование Кол-во, шт.
Упаковка 1, 450×410×390 мм
1 Установка вытяжная в сборе 1
2 Ручка вытяжной установки 1
3 Уплотнитель 1
4 Мешок-стружкосборник 1
5 Комплект крепежа 1
6 Руководство по эксплуатации 1
7 Упаковка 1
Упаковка 2, 430×430×540 мм
8 Фильтр-картридж (С370А) 1
9 Рукоятка очистки фильтр-картриджа 1
10 Зажим 1
11 Мешок-стружкосборник 1
12 Комплект крепежа 1
13 Упаковка 1
В таблице 2 представлена общая информация. Данная комплектация актуальна на момент
издания руководства по эксплуатации. Компания «BELMASH» оставляет за собой право
на изменение конструкции и комплектации оборудования без уведомления потребителя. Если
вы не можете найти деталь из таблицы 2, возможно она уже установлена на изделие.
8
DC850C
4. ГРАФИЧЕСКИЕ СИМВОЛЫ
Внимательно прочтите инструкцию по эксплуатации
перед использованием установки.